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شکست پرسپولیس برابر تراکتورسازی

تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار برابر تراکتورسازی در هفته هفتم لیگ برتر در حالی که از حریف خود پیش بود، در

نهایت پیروزی را با باخت عوض کرد تا تراکتورسازی در دقایق پایانی در ورزشگاه آزادی به خوشبختی برسد و با 16

امتیاز همچنان نزدیکترین تعقیب کننده استقلال در صدر جدول باشد.

تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار برابر تراکتورسازی در هفته هفتم لیگ برتر در حالی که از حریف خود پیش بود، در نهایت
پیروزی را با باخت عوض کرد تا تراکتورسازی در دقایق پایانی در ورزشگاه آزادی به خوشبختی برسد و با 16 امتیاز همچنان

نزدیکترین تعقیب کننده استقلال در صدر جدول باشد.
به گزارش خبرنگار مهر، در ادامه مسابقات هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، امروز جمعه و از ساعت 18:50 دو تیم پرسپولیس و
تراکتورسازی تبریز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه 3 بر یک به اتمام رسید. محسن بنگر در
دقیقه 38 برای پرسپولیس گلزنی کرد. بنگر همچنین در دقیقه 69 به اشتباه دروازه پرسپولیس را باز کرد و کار را به تساوی

کشاند. لوسیانو ادینیو و سامان نریمان جهان در دقایق 86 و 3+90 گلهای دوم و سوم تراکتورسازی را به ثمر رساندند.
در دقایق ابتدایی نیمه نخست بازیکنان دو تیم فرصت چندان زیادی بر روی دروازه تیم مقابل ایجاد نکردند و بازی، سرد و کسل
کننده پیگیری شد. یکی، دو موقعیت نصفه و نیمه پرسپولیسیها روی اشتباه خط دفاعی تراکتورسازی ایجاد شد که حامد لک

دروازهبان تراکتورسازی این موقعیتها را مهار کرد.
زمین خوردن متوالی بازیکنان و توقف پی در پی مسابقه در 20 دقیقه ابتدایی باعث شد تا کادر پزشکی دو تیم دوندگی بیشتری

نسبت به بازیکنان داشته باشند!
یخ بازی به تدریج با نزدیک شدن به دقیقه 30 آب شد. ابتدا لوسیانو ادینیو در دقیقه 29 در موقعیت گلزنی قرار گرفت که توپ
این بازیکن توسط مدافعان پرسپولیس دفع شد. در دقیقه 33 بهترین فرصت این بازی در نیمه نخست نصیب محمد نوری
کاپیتان پرسپولیس شد. نوری که در موقعیتی تک به تک با دروازه تراکتورسازی قرار داشت با بی دقتی توپ را به بالای دروازه

فرستاد.
با این حال 5 دقیقه بعد محسن بنگر موفق شد تک گل پرسپولیس را در نیمه اول به ثمر برساند. پرتاب اوت حسین ماهینی تا

داخل محوطه تراکتورسازی رسید و مدافع پرسپولیس هم با یک ضربه سر توانست این توپ را به گل تبدیل کند.
تلاش بازیکنان تراکتوسازی برای جبران نتیجه قبل از اتمام نیمه نخست به جایی نرسید تا دو تیم با همان نتیجه یک بر صفر به

رختکن بروند.
هرچقدر که بازی در نیمه اول کسل کننده و کم کیفیت آغاز شد، در نیمه دوم جدال دو تیم هیجان انگیزه و سراپا حمله استارت
خورد. در دقیقه 48 بازی بود که محسن دلیر مهاجم تراکتورسازی در موقعیتی تک به تک با دروازهبان پرسپولیس قرار گرفت ولی

در باز کردن دروازه حریف ناکام ماند.
دو دقیقه بعد، مهاجم پرسپولیس با یک ضربه سر تا آستانه به ثمر رساندن گل دوم پیش رفتند ولی حامد لک با واکنش خود
مانع گلزنی پرسپولیس شد. همین توپ در برگشت زیر پای رضا حقیقی هافبک پرسپولیس افتاد و این بازیکن هم شانس باز

کردن دروازه تراکتورسازی را داشت که با ضربهای بی دقت، توپ خود را روانه اوت کرد.
اعتراض به عملکرد داور در این مسابقه هم وجود داشت. هم رسول خطیبی و هم علی دایی بارها به عملکرد احمد صالحی داور
بان به خطای دروازه  نیمه دوم توسط دایی مطرح شد که  اواسطه  در  انتقادات  این  اعتراض کردند. شدیدترین  مسابقه 

تراکتورسازی روی مهاجم تیمش پشت محوطه جریمه اعتراض شدیدی داشت.
اکثر لحظات بازی در دقایق بین 60 تا 70 در اختیار بازیکنان پرسپولیس قرار داشت. آنها در دقیقه 65 و 67 صاحب دو فرصت
صد درصد گلزنی شدند. فرصتهایی که میتوانست با تبدیل شدن به گل دوم، خیال پرسپولیس را راحت کند ولی بر خلاف

جریان بازی، این پرسپولیس بود که گل مساوی را دریافت کرد.
سامان نریمان جهان توپی را روی محوطه جریمه پرسپولیس سانتر کرد. محسن بنگر که قصد دفع توپ را داشت به اشتباه توپ
را به سمت دروازه خودی دفع کرد. این توپ ابتدا به تیرک دروازه برخورد کرد و پس از برخورد با سوشا مکانی، وارد دروازه

پرسپولیس شد تا بازی در دقیقه 69 به تساوی کشیده شود.
بعد از آنکه بازی به تساوی کشیده شد، تراکتورسازی حملات بیشتری را برای به ثمر رساندن گل دوم انجام داد ولی بهترین
شانس گلزنی را افشین اسماعیل زاده در دقیقه 81 از دست داد. او درون محوطه تراکتورسازی صاحب توپ شد ولی آنرا زیر تیر

افقی کوبید و این فرصت هم از دست رفت.
در نهایت این لوسیانو ادینیو مهاجم تراکتورسازی بود که زهرش را در دقایق پایانی ریخت. این بازیکن در دقیقه 86 با حرکت در
آزادی به را در ورزشگاه  تراکتورسازی  تا  را به صورت تک ضرب وارد دروازه پرسپولیس کرد  عمق دفاعی پرسپولیس توپ 

خوشبختی برساند.
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البته این پایان کار نبود. سامان نریمان جهان در سومین دقیقه از زمان تلف شده نیمه دوم توانست روی یک ضد حمله گل سوم
را به ثمر برساند تا دایی در این مسابقه، نیمه مربیان را واگذار و پیروزی را با شکست عوض کند. تراکتورسازی با این پیروزی 16

امتیازی شد و در رده دوم باقی ماند
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